Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	02.04.2020
	№
	110-37-350-20

	г.Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.10.2018 № 110-37-1020-18 «О создании муниципального казенного учреждения «Саянская дорожная служба»

 В целях обеспечения эффективности деятельности муниципального учреждения, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. В пункте 4 постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.10.2018 № 110-37-1020-18 «О создании муниципального казенного учреждения «Саянская дорожная служба» цифру «30,25» заменить цифрой «50».
 2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председателю Комитета ЖКХ, транспорта и связи.
[bookmark: _GoBack] 3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа 					О.В. Боровский

Исп.М.В.Павлова
Т.56622